
4 Euro 23

Viking
skáče střemhlav

Proč chce Adidas vsadit veškerou budoucnost - 
od nákupu reklamy až po vlastní prodej - 

na jedinou kartu mobilního digitálního úspěchu

Všichni řešili
jen OKD
Je to blíž, než se zdálo. Ostravsko balancuje 
na hraně a zjišťuje, kam dál

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Viking skáče střemhlav 
18 On + off = omnichannel 
20 Pohodlná sleva

Dubaj se probouzí {
Po dluhové krizi způsobené rychlým stavebním boomem ršflBi I 
se hlavní město arabského byznysu připravuje na další 
velkolepé investice

Opera plná 
absolutní krásy
Dnes je trend štíhlých zpěváků. Když se podíváte na webové 
stránky mé agentury, dělají si všichni po světě srandu, 
že to je módní agentura, říká tenor Pavel Černoch

Jaderný přelud 
se rozplývá

Teďje ta nejhorší možná doba na rozhodování o nových 
reaktorech. V jejich neprospěch hrají faktory politické, 

obchodní, časové a hlavně finanční

22 Žlutá, nikoliv zelená 
22 Šéfa dělá medaile
22 Bosch v Česku zvýšil obrat
23 Patent na baterie v teplárně
23 Viber útočí na Česko
24 Všichni řešili jen OKD 
26 Nemám obavy
28 Těžká hodina paní Karly 
30 Dubaj se probouzí 
32 Deset nejvlivnějších Čechů v Dubaji 

a dalších emirátech 
36 Smrt na schůzi

38 Rozhovor: Opera plná absolutní krásy
41 Enfant terrible české opery
42 Esej: Jaderný přelud se rozplývá 
45 Nemyslete si, že v tom nelítáte 
45 Itálie příliš al dente
49 Káva s Jánem Kotúčem
50 Mistři forsáže aneb Jak to dělala CEFO 
52 Che bella cosa
54 Tanky místo tanků / Technologie 
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Strůjce francouzské síly


